



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 18/2017
Číslo jednací: UMCP14/17/34511/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 21. srpna 17

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad m. č. Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 8. 8. 2017 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informací:

1. Sdělení čísla stavebního řízení, kterým byla povolena a zkolaudována stavba garáže, která se jeví být součástí stavby č. p. 1028 (stavba vedena jako rodinný dům v KN) na pozemku č. 1019, k. ú. Praha Kyje, Tálínská.
2. Dále žádost, zda si uvedený spis můžete vyžádat k nahlédnutí a jakou formou a v jakém časovém předstihu.

Povinný subjekt poskytuje požadované informace:

1. Garáž byla povolena stavebním povolením č. j. 315 ze dne 10. 1. 1975. Na užívání garáže bylo vydáno osvědčení ze dne 20. 4. 2017 č. j. UMCP14/17/17916/OV/NETJ.
2. K žádosti o nahlédnutí do spisu vydává povinný subjekt rozhodnutí, které je přílohou tohoto dopisu.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Příloha: Rozhodnutí ze dne 21. 8. 2017 – 1 list